la liciиlia сч [D осds-ЬЗwdрl-МD-|761728З72З49, cu scopul achizi{ionirii: ,,Produse alimentare pentru

апtll 2026, semestrul I".

orFinComBank" SA, Sчсчrsаlа пr. 7, se obligi sй achite IMSP Institutul Oncologic suma sau

sumele care sй nu depIqeasci in total suma de 1 800 lei (о mie opt sute) lei 00 bani, la rесерliопаrеа primei

Dvs. cereri iп fоrmй scrisй" cu condilia сi Beneficiarul in сеrеrеа sa va indica ýi va confirma prezenta unei

sau mai multor din urmltoarele situalii:

а) Ordonatorul CASA DE COMERT VITA SRL recheami sau modificб oferta in perioada ei de